א' סיון תשע"ה
19 מאי 2015

באמצעות מייל: eitan@drc.org.il

לכבוד
מר איתן גלזמן
מנהל מרכז דניאל לחתירה
עיריית תל אביב

איתן שלום,

הנדון: **פרויקט "מיינד אנד פיטנס"**

לאחרונה השתתפה קבוצת מועדון 'מיינד אנד פיטנס' בתחרות הזרקון השנתית. זוהי השנה השנייה שאנו זוכים לייצג את הפרויקט המשותף לנו, לעמותת אנוש ולמרכז דניאל, בתחרות מרהיבה זו.